
II ‑ 78*

INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH

Předmět

Návrh na zrušení rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 28. dubna 2005, které 
zamítlo jako neopodstatněné zpochybnění žalobce, které se týkalo volby Andrease 
Mölzera jako poslance Evropského parlamentu a které bylo podáno podle ustanovení 
článku 12 Aktu ze dne 20. září 1976 o volbě zastupitelů v Evropském parlamentu ve 
všeobecných a přímých volbách

Výrok

1)  Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2)  Hansovi Kronbergerovi se ukládá náhrada nákladů řízení, včetně nákladů 
vzniklých v řízení o předběžném opatření.

Rozsudek Soudu (pátého senátu) ze dne 22. května 2008 – 
NewSoft Technology v. OHIM – Soft (Presto! BizCard Reader)

(Věc T-205/06)

„Ochranná známka Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní 
ochranná známka Společenství Presto! BizCard Reader – Starší národní obrazová 

ochranná známka Presto – Relativní důvod pro zamítnutí – Nebezpečí 
záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) a čl. 52 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 40/94“

Ochranná známka Společenství – Vzdání se, zrušení a neplatnost – Relativní důvody 
neplatnosti – Existence starší totožné nebo podobné ochranné známky zapsané pro 
totožné nebo podobné výrobky nebo služby – Nebezpečí záměny se starší ochrannou 
známkou [Nařízení Rady č. 40/94, čl. 8 odst. 1 písm. b)] (viz body 65–67)



II ‑ 79*

INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH

Předmět

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 19. května 
2006 (věc R 601/2005‑2), týkajícímu se námitkového řízení mezi Soft, SA, a NewSoft 
Technology Corp.

Údaje týkající se věci

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je 
předmětem návrhu na prohlášení neplatnosti:

Slovní ochranná známka Presto! 
BizCard Reader pro výrobky a služby 
tříd 9, 16 a 42 – přihláška č. 2625457

Majitelka ochranné známky Společenství: NewSoft Technology Corp.

Účastník řízení navrhující prohlášení neplatnosti 
ochranné známky Společenství:

Soft, SA

Ochranné známky účastníka řízení navrhujícího 
prohlášení neplatnosti:

Obrazové španělské ochranné známky 
pro výrobky tříd 9 a 42

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Zrušení ochranné známky Společenství

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Výrok

1)  Žaloba se zamítá.

2)  NewSoft Technology Corp. se ukládá náhrada nákladů řízení.




